PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 46/2012

Autoria: Riovaldo Pires Martins

REQUERIMENTO N° 046/2012. AUTORES: VEREADOR RIOVALDO PIRES MARTINS O Vereador
que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e Art. 126
do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo do Exmo. Sr.: Wilian Douglas de Souza Brito
- Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através da Secretaria Competente, que seja convocado os
representantes das empresas ganhadoras das licitações referente ao transporte escolar para esclarecimento
devido a faltas de prestações de serviços adequados. Justificativa: Faz-se necessário o presente requerimento,
pois muito dos estudantes estão sendo prejudicados devido a péssima qualidade no serviço de transporte
escolar. . Sala das Sessões, 23 de outubro 2012. Riovaldo Pires Martins Vereador

 Sala das Sessões, 23 de Outubro de 2012

Riovaldo Pires Martins

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795745